
 
Uchwała Nr XIII/101/2020 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność Sołtysa wsi Antoniów.   

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U.2019.506 t.j.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2018.2096 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność sołtysa sołectwa Antoniów uznaje się za bezzasadną 

skargę z dnia 20 grudnia 2019r. na działalność sołtysa sołectwa Antoniów w przedmiocie 

przeznaczenia drzew do wycinki na potrzeby jednostki OSP Antoniów. 

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi wnoszących. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


